Приложение № 4.6.1

Условия осуществления депозитарной деятельности

Закрытого акционерного общества «Эйкла-Инвест»

<Тип договора>  № <номер Договора> от <дата Договора>
ДОВЕРЕННОСТЬ №___

<место составления>
<дата составления прописью>
Настоящей доверенностью я, <ФИО полностью>, паспорт: <серия, №, кем выдан, дата выдачи, код подразделения>,  зарегистрирован__ по адресу: <индекс, адрес>, уполномочиваю  Закрытое акционерное общество «Эйкла-Инвест», далее по тексту – «Депозитарий», совершать следующие действия от моего имени, предусмотренные Условиями осуществления депозитарной деятельности ЗАО «Эйкла-Инвест» (далее по тексту – «Условия») и  Регламентом оказания услуг на рынке ценных бумаг ЗАО «Эйкла-Инвест» (далее по тексту – «Регламент»):

- составлять и подписывать поручения депо на списание/зачисление ценных бумаг по разделу «Торговый НРД» –  <номер раздела> счета <номер счета> открытого в Депозитарии, на основании нетто-обязательств (нетто-требований) по итогам торговых операций, определяемых в соответствии с Регламентом.
Настоящая доверенность вступает в силу  с момента подписания и  действует до <дата прописью>.
Настоящая доверенность может быть отозвана ранее срока окончания ее действия.

<ФИО полностью>                              ___________________
Комментарий по оформлению:

1. Физические лица и индивидуальные предприниматели подписывают Доверенность лично в  присутствии Уполномоченного сотрудника ЗАО «Эйкла-Инвест» или оформляют Доверенность нотариально.
2. Доверенность, подписанная в рамках передоверия (т.е. лицом, действующим от имени Клиента на основании доверенности), должна быть нотариально заверена.